
Uchwała Nr XXV/167/2013 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

w  sprawie powołania Komisji Statutowej. 

 

    Na podstawie art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową do opracowania zmian w Statucie Gminy Przywidz w 

następującym składzie: 

1)  Feliks  Mikulski   – Przewodniczący; 

2) Teodor  Formela     -  członek; 

3) Jan  Kowalik     -  członek 

4) Marcin Galikowski     - członek  

 

§ 2. 

Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie Gminy Przywidz. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przywidz. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Uzasadnienie 

Statut jest podstawowym aktem ustrojowym gminy, zawierającym normy prawa 

ustrojowego, stanowiące wraz z Konstytucją i ustawami system ustrojowy prawa samorządu.  

Zmiana przepisów powszechnie obowiązujących powoduje potrzebę dostosowania nowych 

uregulowań prawnych do Statutu Gminy Przywidz. 

Niezależnie od potrzeby wprowadzenia zmian mających na celu dostosowanie statutu do 

przepisów wyższego rzędu, zgłaszane są wnioski ze strony radnych, aby wprowadzić zmiany 

uwzględniające uwarunkowania i potrzeby gminne. 

W celu przygotowania statutu uwzględniającego nowe uregulowania prawne oraz 

unormowania miejscowe zasadne jest powołanie Komisji Statutowej. 

 

Projekt uchwały przygotowała: G. Pożoga  

 

 

 

 


